
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-18-011725-a

Найменування замовника: КП "ЕЛУАШ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03345018

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.Волгоградська, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Свинчук Христина Олександрівна, 380992481377,
svincukkristi@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Підмітально-прибиральні машини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34140000-0: Великовантажні
мототранспортні засоби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

підмітально-прибиральна
машина

ДК 021:2015: 34144430-1
— Підмітально-
прибиральні машини

2 одиниця 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя,
вул.Волгоградська,
23

до 15
вересня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника, зазначений у
Договорі, на підставі оформлених
належним чином рахунку-фактури,
видаткової накладної, підписаної
уповноваженими представниками
обох сторін, після отримання
Замовником бюджетних призначень
на підставі ст. ст. 48, 49 Бюджетного
кодексу України протягом 90
банківських днів з дня отримання
бюджетних призначень на предмет
даного Договору на свій
реєстраційний рахунок

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 906 256,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

104 531,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

627 187,68 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 травня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються у відповідності до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції».
Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Гарантія подається учасниками у складі
тендерної пропозиції через електронну систему
закупівель у формі гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого КЕП гаранта. Гарантія
надається за формою, наведеною у Додатку 6 до
тендерної документації. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто)
календарних днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій включно

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

627187.68 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: 5 % відсотків вартості договору про
закупівлю. Вид забезпечення виконання договору
про закупівлю: банківська гарантія. Строк дії
забезпечення виконання договору про закупівлю:
протягом всього строку дії договору про закупівлю.
Умови надання забезпечення виконання договору
про закупівлю: Переможець надає не пізніше дати
укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання договору про закупівлю у вигляді
оригіналу банківської гарантії. До банківської
гарантії додаються копії банківських документів –
документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписала гарантію (витяг із Статуту, довіреність,
тощо), завірені банком


